
BURMISTRZ
GMIN V i VIIASTA

Czerwnnka-l,eszczyny Zarzqdzenie Nr 565/16
Bu rmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

z dnia 24 listopada 2016 roku

w sprawie: ogloszenia przetargu pisemnego ofertowego na sprzeda2 skladnika
majqtku ruchomego Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny w postaci samochodu
osobowego marki SKODA SUPER B

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzqdzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 22016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 701 g
l ustawyzdnia23 kwietnia 1964r. kodekscywilny(tekst jedn. Dz.U.z2016r.poz.
380 ze zm.),

zarzqdzam, co nastgpuje:

sl
Oglaszam przetarg pisemny ofertowy na sprzeda2 skladnika majqtku ruchomego
Gminy i Miasta Czenruionka-Leszczyny w postaci samochodu osobowego marki
SKODA SUPER B o nr rej. SRB 33NC, szczeg6lowo opisanego w Ogloszeniu
o przetargu.
Tre56 ogloszenia o przetargu pisemnym ofertowym stanowi zalqcznik nr 1 do
niniejszego Zarzqdzenia i podlega podaniu do wiadomoSci publicznej, tj.:
r na stronie internetowej Gminy i Miasta Czenvionka-Leszczyny otaz

w Biuletynie lnformacji Publicznej,
- na tablicy ogloszeri Urzqdu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

s2
Ustalam termin skladania ofert do dnia 5 grudnia 2016 roku do godz. 13oo
w Urzqdzie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny w Czerwionce-Leszczynach
przy ul. Parkowej 9, pok6j nr 5 (Kancelaria).

1.

s3
Ustalam na podstawie wyceny rzeczoznawcy cenQ wywolawczq pojazdu
opisanego w $ 1 ust. 1 w wysokoSci 16 700,00 zl (slownie: szesnaScie tysigcy
siedemset zlotych brutto, zero gorszy).
Ustalam wadium w wysokosci 10o/o ceny wywolawczej tj. 1 670,00 zl (stownie:
tysiqc sze66set siedemdziesiqt zlotych brutto, zero groszy).

s4
Szczeg6lowe warunki przeprowadzenia przetargu zawiera Regulamin przetargu
pisemnego, stanowiqcy zalqcznik nr 2 do niniejszego Zarzqdzenia.

s5
Do przeprowadzenia przetargu powotujq komisjq w skladzie:

1.

2.

1. Kazimiera Gorzawska
2. Gabriela Pyszny-Kqpa
3. Joanna Grzybek

- Przewodniczqca Komisji
- ZastqpcaPrzewodniczqcejKomisji
- Czlonek Komisji

s6
Zarzqdzenie wchodzi w 2ycie z dniem wydania.

RADCAP

G,.),po*,t



B U tl \,1 i s '!'RZ 
zatqcznik nt 1,.iMtr, , .rr.iSTA do 2arzqdzenia Nr 565/1 6

{'zerri ,,,n";, - l- ;szczYnY Burmistrza Gminy i Miasta

::;#ti8ffiffiH..*
BURMISTRZ

GMI NY I MIASTA CZERWIONKA.LESZCZYNY
OGLASZA

PRZETARG PISEMNY OFERTOWY
NA SPRZEDA2 SKLADNTKA MAJATKU RUCHOMEGO

GMINY I MIASTA CZERWION KA.LESZCZYNY
W POSTACI SAMOCHODU OSOBOWEGO MARKI SKODA SUPER B

1. Naara i siedziba spzedajqcego
Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyny z siedzib4 w Czerwionce-Leszczynach przy
ul. Parkowej 9, 44-230 Czerwionka-Leszczyny.

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu
Otwarcie ofert nastapi w Urzgdzie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny przy
ul. Aleja Swiqtej Barbary 6, 44-230 Czenivionka-Leszczyny w dniu 5 grudnia 2016
roku o godz. 13e - parter pok. nr 8.

3. Miejsce i termin, w kt6rym moina zobaczy6 sprzedawany samoch6d
Samoch6d osobowy bqd4cy przedmiotem przetargu mo2na ogl4dac
w Czerwionce-Leszczynach przy ul. Parkowej 9 od 25 listopada 2016 roku w godz.
od 8* do 14*.

Osobami uprawnionymi do kontaktu sq:

Kazimiera Gorzawska - naczelnik Wydzialu Organizacyjnego, tel. 324295939
Gabriela Pyszny-Kqpa - inspektor w Wydziale Organizacyjnym, tel. 324295938
od poniedzialku do czwartku w godz. od 8oo do 15oo oraz w pi4tek w godz. od 8@

do 14oo.

4. Rodzaj, typ pojazdu objgtego postqpowaniem przetargowym
rodzaj pojazdu: samoch6d osobowy
marka:SKODA
model pojazdu: Superb 1.8 MR'07
wersja: Classic
rok produkcji: 2007
nr identyfikacyjny (VlN): TMBDL63U279017 494
moc silnika: 110 kW (150 KM)
pojemnoSi silnika: 1781 cm3
numer rejestracyjny: SRB 33NC
liczba miejsc: 5
dopuszczalna masa calkowita: 2015 kg
rodzaj nadwozia: sedan 4 -drzrviowy
rodzaj silnika: z zaplonem iskrowym (wtrysk)
rodzaj paliwa: benzyna bezolowiowa
rodzaj skrzyni bieg6w: manualna
rodzaj napqdu: przedni (4x2)



wyposaienie standardowe:
ABS - system zapobiegaj4cy hamowaniu k6l
EDS - blokada mechanizmu r6znicowego
antena radiowa
czujniki cofania
fotel kierowcy z regulacjq odcinka lqd2wiowego i wysokoSci
fotel pasazera z regulacjq odcinka lqd2wiowego i wysokoSci
gloSniki 8 szt.
gniazdo 'l2V w baga2niku
immobiliser
klimatyzacja Climatronic
komputer pokladowy
poduszka powietrzna kierowcy
poduszka powietzna pasa2era z mozliwoSci4 odlqczenia
poduszki powietrzne boczne pzednie
siedzenia tylne dzielone asymetrycznie
sygnalizacja niezapiqtego pasa bezpieczeistwa kierowcy
sygnalizacja otwartych dzwi
sygnalizacja pozostawienia wl4czonych Swiatel
system elektronicznej kontroli toru jazdy ESP
system p/po6lizgowy MSR
listwy boczne
lusterka zewnetrzne regulowane i podgrzewane elektrycznie
napinacze pzednich pas6w bezpieczenstwa pirotechniczne
napinacze tylnych pas6w bezpieczeistwa
oSwietlenie deski rozdzielczej regulowane
oSwietlenie prog6w drzwi pzednich
o6wietlenie pzestrzeni bagazowej
wspomaganie ukladu kierowniczego
zamek centralny zdalnie sterowany
zde"zaki w kolorze nadwozia
system p/poSlizgovvy przy przy6pieszeniu ASR
system wspomagania naglego hamowania
szyby pzednie i tylne regulowane elektrycznie
szyby pzyciemniane
tarcze k6l alum. 16" opony 205/55
zaw6r automatycznego odciecia paliwa w pzypadku kolizji

wyposa2enie dodatkowe:
reflektory ksenonowe, spryskiwacze reflektor6w

dodatkowe informacje:
pzebieg: 211141 km
pieruvsza rejestracja : 24.04.2007 r.

nastepne badanle techniczne: 30.04.2017r.
kofor pojazdu: czerh magiczna



5. Cena wywolawcza samochodu
Cenq wywotawczq ustalono w wysokosci: 16 700,00 zl brutto w tym 23% podatku
VAT.

Cena minimalna wynosi 100o/o ceny wywolawczej.

6. Wymagania iakim powinna odpowiadad oferta w prowadzonym przetargu
Oferta cenowa powinna by6 sporzqdzona w jgzyku polskim pod rygorem niewazno5ci
w formie pisemnej i musi zawierae:

imig i nazwisko, doktadny adres itelefon kontaktowy lub nazwq firmy, siedzibq
oferenta, telefon, PESEL/N lP,

oferowanq cenQ brutto za przedstawiony pojazd objqty przedmiotem
przetargu,
parafowany wzot umowy sprzeda2y,
w przypadku przystqpienia do przetargu do oferty nalezy dolqczye aktualny
wyciqg z wlaSciwego rejestru albo aktualne za6wiadczenie o wpisie do
ewidencji dziatalnoSci gospodarczq z okresu nie wczeSniej niz 6 miesiqcy
przed uptywem terminu skladania ofert.

Wz6r oferty cenowej w zalqczeniu.

7. Termin, miejsce i tryb zlo2enia oferty oraz okres, w kt6rym oferta jest
wiq2qca

Ofertq nale?y zlo2y6, w zamknigtej kopercie wedtug ponizszego opisu:

Ofertg nale?y zloZye do dnia 5 grudnia 2016 roku do godz. 13@w Urzqdzie Gminy
i Miasta Czenruionka-Leszczyny p,zy ul. ParkowE 9, 44-230 Czenvionka-Leszczyny
pokoj nr 5 (Kancelaria).
Termin zwiqzania ofertq sprzedajqcy okreSla na 30 dni od dnia zlo2enia oferty. Bieg
terminu zwiqzania ofertq rozpoczyna siq wraz z uptywem terminu skladania ofert.

8. Wadium
1. Przystqpujqcy do przetargu zobowiqzani sq wptacic wadium w wysoko6ci

10o/o ceny wywolawczej, co stanowi 1 670,00 zl (slownie: tysiqc szeS6set
siedemdziesiqt zlotych brutto) na konto Gminy i Miasta Czeruvionka-Leszczyny nr
07 8454 1095 2003 0000 0374 0008 najp62niej do 5 grudnia2016 roku do godz.
12oo z dopiskiem: ,,Wadium - SKODA SIJPER 8,,.

Gmina i Miasto Czeryvionka-Leszczyny I

ul. Parkowa g 
]

I

4-230 Czerwionka-Leszczyny 
i

I

"Oferta cenowa na zakup samochodu osobowego marki SKODA
SUPER B o nr r+ SRB ggNC" - 

]



2. wadium, za wyiqtkiem uczestnika, kt6ry wygrat przetarg zwraca siq niezwlocznie
po. zakoficzeniu przetargu rub jego odworaniu, jednik nie p6znie.l niz przed
uplywem 3 dni, liczqc od dnia nastepnego po zakoriczeniu rub odworaniu
przetargu, natomiast wadium wplacone przez uczestnika przetargu, ktory wygral

- przetarg, zalicza siq na poczet ceny nabycia pojazdu.
3 Wgdlum nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy Oferent, kt6ry wygra przetarg

uchyli siq od zawarcia umowy sprzeda2y.

9. Warunki odrzucenia oferty cenowej
Komisja przetargowa odrzuca ofertg cenowq, je2eli:

- zostala ona zlo20na po wyznaczonym terminie, w niewlasciwym miejscu lub
przez oferenta, kt6ry nie wni6sl wadium lub wni6st po terminie,

- nie zawiera danych i dokument6q o kt6rych mowa w pkt. 6 niniejszego
ogloszenia o przetargu rub sq one niekompretne, nieczyterne rub 

'budiq
wqtpliwosci, zai; zro2enie wyjasnieri mogroby prowadzid do uznania iq za
nowq ofertg,

- nie odpowiada warunkom okresronym w niniejszym ogroszeniu o przetargu.

10. lnne informacje
1. za .nflkorzystniejszq oferte zostanie wybrana oferta zawieraiqca najwyZszq cenq.2. Nabywca jest zobowiqzany zapracie cenq nabycia polazou, 

=g6oni" i'oi"rtq,
po podp_isaniu umowy sprzeda2y przerewem na rachunek ban-kowy wskazanyprzez sprzedaiqcego na fakturze VAT, w terminie do 7 drii od dnia
wystawienia faktury VAT

3. \Afudanie przedmiotu sprzedazy nastqpi na podstawie protokoru zdawczo-
odbiorczego Kupuiqcemu niezwrocznie po wptywie kwoty zaplaty na rachunek
bankowy Sprzedajqcego.

4. Sprzedaiqcy zastrzega sobie prawo zamkniqcia przetargu bez wybrania
kt6rejkolwiek z ofert.

Wz6r umowy sprzedaiy w zalqczeniu.

1'l.Zalqczniki
- wz6r oferty cenowej,
- wz6r umowy sprzedazy.

jminY i liasta
eszczyny

Zalvietdzam

a,(1a'not/ [!a,t



BURMISTRZ
GMINY I MIASTA

Czerwionkn-LeszczYnY
Zalqcznik ff 2
do Zazqdzenia nr 565/16
Burmistrza Gminy i Miasta
Czerwionka-Leszczyny
z dnia 24 listopada 2016 roku

REGULAMIN
PMETARGU P]SEMNEGO

Regulamin okre6la zasady przeprowadzenia pzetargu pisemnego ofertowego na
spzedaz skladnika maj4tku ruchomego Gminy i Miasta Czeruvionka-Leszczyny
w postaci samochodu osobowego marki SKODA SUPER B.

1.

s1
Czynno6ci zwiqzane z przeprowadzeniem pzetargu wykonuje Komisja
Pzetargowa powolana Zazqdzeniem Nr 565/16 Burmistza Gminy i Miasta
Czerwionka-Leszczyny z dnia 24 listopada 2016 roku.
Komisja Pzetargowa wykonuje swoje zadania w pelnym skladzie.

s2
Pzedmiotem przetargu jest sprzedaz samochodu osobowego:
marka: SKODA SUPER B
rok produkcji: 2007
data pieruvszej rejestracji: 24.04.2007 r.
pojemno66 silnika: 1781 cm3
nr identyfikacyjny VIN: TMBDL63U27901 7494
nr rejestracyjny: SRB 33NC
Spzedaj4cy nie udziela gwarancji na stan techniczny pojazdu, okreSlonego
w ust. 1, a tak2e nie odpowiada za jego ukryte wady.

s3
Cena wywotawcza pojazdu opisanego w S 2 ust. 1 niniejszego Regulaminu,
zostala ustalona na podstawie wyceny tzeczoznawcy w wysokoSci 16 700,00 zt
(slownie: szesna6cie tysiqcy siedemset zlotych brutto, zero gorszy).
Spzedaz nie mo2e nastqpid za cenq nizsz4 od ceny wywolawczej, chyba 2e
wystqpi pzypadek przewidziany w $ '16 niniejszego Regulaminu.

s4
Ustala siq wadium w got6wce w wysokoSci 10 % ceny wywolawczej pojazdu tj.
1 670,00 zl, (slownie: tysiqc szeSiset siedemdziesiqt zlotych brutto) tytulem
zabezpieczenia wykonania zobowi4zania wynikaj4cego z pzetargu.
Wadium nale2y wnieSC najp62niej do 5 grudnia 2016 roku do godz.
12oo na rachunek bankowy Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny:
07 a4541095 2003 0000 0374 0008
z dopiskiem: ,,Wadium - SKODA SUPER 8".
Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy Oferent, kt6ry wygra pzetarg
uchyli siq od zawarcia umowy spzeda2y.

2.

1.

2.

1.

2.

1.

2.

3.



s5
1. Ogloszenie o przetargu podaje siq do wiadomo5ci publicznej tj.:

- na stronie internetowej Gminy i Miasta Czeruuionka-Leszczyny oruz
w Biuletynie lnformacji Publicznej,

- na tablicy ogloszeh Urzqdu Gminy i Miasta Czeruvionka-Leszczyny.
2. Termin pzetargu Wznacza siq tak, aby miqdzy dat4 ogloszenia o przetargu,

a terminem skladania ofert do przetargu uplynglo co najmniej 7 dni.

s6
Ogloszenie o pzetargu okreSla w szczeg6lno6ci:

1) nazwe i siedzibq Spzedajqcego,
2) miejsce pzetargu,
3) miejsce i termin, w kt6rym mozna obejrzed spzedawany pojazd,
4) opis spzedawanego pojazdu,
5) wysoko5d ceny wywolawczej, wysokoSi wadium oraz termin i spos6b jego

wniesienia,
6) informacjq o sposobie odbioru wadium,
7) miejsce i termin zlozenia ofert,
8) informacjq o wymogach, jakie powinny spelnia6 oferty,
9) informacjq o mo2liwo6ci zapoznania siq z Regulaminem.

s7
1. Oferte nale2y zlo2ye w zamkniqtej kopercie wedlug poni2szego opisu:

Gmina i Miasto Czetwionka-Leszczyny
ul, Parkowa 9

44-230 Cze rw i on k a- Leszczy ny

'Oferta cenowa na zakup samochodu osobowego marki SKODA
SUPER B o nr rej. SRB 33NC"

2. Ofertq nale2y zlo2yt, do dnia 5 grudnia 2016 roku do godz. 13oo
w Urzqdzie Gminy i Miasta Czenrionka-Leszczyny Wzy ul. Parkowej 9,
44-230 Czervvionka-Leszczyny pok6j nr 5 (Kancelaria).

3. Otwarcie ofert nastqpi w Uzqdzie Gminy i Miasta Czenvionka-Leszczyny pzy
ul. Aleja Swiqtej Barbary 6, 44-230 Czenvionka-Leszczyny w dniu 5 grudnia
2016 roku o godz. 133o - parter pok. nr B.

4. Przystqpienie do pzetargu co najmniej jednego oferenta wystarczy do
przeprowadzenia przetargu.

5. Brak kt6regokolwiek z zalqcznik6w, kt6re nalezy dolqczye do oferty cenowej
wyklucza Oferenta z udzialu w pzetargu.

s8
1 . Przelarc polega na formalnej ocenie ofert.
2. Komisja pzetargowa podejmuje nastqpujqce czynno6ci:

- stwierdza prawidlowoSd ogloszenia o przetargu,



.7

4.

- ustala liczbq zlo2onych ofert, kt6re wplynqly i sprawdza, czy zostaly wplacone
wadia,

- przyjmuje wyjaSnienia lub oswiadczenia zgloszone pzez oferent6w.
Komisja przetargowa odrzuca ofertq cenow4 jezeli:

- zostala ona zlo2ona po wyznaczonym terminie, w niewlaSciwym miejscu lub
przez Oferenta, kt6ry nie wniosl wadium lub wni6sl po terminie,

- nie zawiera danych i dokument6w, o kt6rych mowa w pkt. 6 ogloszenia lub s4
one niekompletne, nieczytelne lub budzq wqtpliwo6ci, zai zlo2enie wyja6niei
mogloby prowadzid do uznania jej za nowq ofertq,

- nie odpowiada warunkom okre6lonym w ogtoszeniu o pzetargu.
W dalszej czqSci Komisja przetargowa analizuje nieodrzucone oferty i wybiera
spoSr6d nich ofertq najkorzystniejszq lub stwierdza, 2e nie wybrano 2adnej ze
zlozonych ofert.
Pzy wyboze ofert Komisja przetargowa kieruje siq cen4 brutto.
Je2eli 2aden z uczestnik6w pzetargu nie zloZyl oferty odpowiadajqcej
co najmniej cenie wyvvolawczel pzelarg uwa2a siq za zakohczony wynikiem
negatywnym.

se
1. W pzypadku zlo2enia wiqcej ni? jednej oferty r6wnej najwyzszej

zaproponowanej cenie, przeprowadzona zostanie ustna licytacja pomiqdzy
zainteresowanymi z zastze2eniem ust. 2.

2. Licytacja z udzialem oferent6w, ki6rzy zloZyli oferty, o kt6rych mowa w ust. 1 ,

rozpoczyna siq bezpo6rednio po ogloszeniu wynik6w pisemnych ofert.
Postqpienie nie moze byi nizsze ni2 1 o/o najwy2szel ceny zaproponowanej
w r6wnych ofertach.

s10
1. Licytacja, o kt6rej mowa w $ 9 ust. 1 rozpoczyna siq od wywolania ceny

zaproponowanej w ofercie pojazdu pzeznaczonego do sprzeda2y.
2. Zaoferowana cena przestaje wiqzai uczestnika przetargu, gdy inny uczestnik

zaoferowal cene wyzszq.
3. Po ustaniu postqpiefr Pzewodnicz4ca Komisji pzetargowej, uprzedzalqc

obecnych, po trzecim przybiciu zamyka przetarg i udziela przybicia licytantowi,
kt6ry zaoferowal najwyzszq cenq, oglaszaj4c jego imiq i nazwisko.

s11
Z chwilq udzielenia pzybicia, o kt6rym mowa w g 10 ust. 3 nastepuje sprzedaz
pojazdu na rzecz nabywcy.

s12
1. Komisja przetargowa zawiadamia oferenta, kt6ry wygral przetarg o miejscu

i terminie zawarcia umowy, kt6rq nale2y podpisai w terminie nie dluzszym niz
do 3 dni od rozstrzygniqcia przetargu.

2. Nabywca jest zobowi4zany zaplacie cenq nabycia pojazdu po podpisaniu
umowy spzeda2y paelewem na rachunek bankowy wskazany pzez
Sprzedaj4cego na fakturze VAT, w terminie do 7 dni od dnia wystawienia
faktury VAT.

5.
6.



3. Nabywca, kt6ry w terminie okre6lonym w ust. 2 nie ui5ci ceny nabycia traci
prawo do nabycia pojazdu oraz zlo2one wadium.

4. O wynikach przetargu Przewodniczqca Komisji pzetargowej zawiadamia
wszystkich uczestnik6w pzetargu na piSmie w terminie 2 dni roboczych od jego
zakohczenia.

s13
Wydanie przedmiotu spzeda2y nabywcy nastqpuje niezwlocznie po potwierdzeniu
przez Wydzial Finansowo-Budzetowy Urzqdu Gminy i Miasta Czeruyionka-Leszczyny
wplyniqcia naleznoSci na rachunek bankowy wskazane w $ 12 ust. 2 oraz podpisaniu
umowy.

s14
1. Wadium, za wyj4tkiem uczestnika, kt6ry wygral pzetarg zwtaca sie

niezwlocznie po zakoriczeniu pzetargu lub jego odwolaniu, jednak nie p62niej
ni2 pzed uptywem 3 dni, liczqc od dnia nastepnego po zakor'rczeniu lub
odwolaniu pzetargu z zaslrze2eniem ust. 2.

2. Wadium wplacone przez uczestnika przetargu, kt6ry wygral przetarg, zalicza siq
na poczet ceny nabycia pojazdu.

s15
1. Z pzeprowadzonego przetargu Komisja pzetargowa spozqdza protok6l, kt6ry

winien zawiera6:
- termin i miejsce przetargu,

- oznaczenie pojazdu, stanowi4cego przedmiot przetargu,

- informacji o uczestnikach przetargu,

- zaoferowan a cene ptzez oferent6w,

- informacje o odzuconych ofertach wraz z uzasadnieniem,

- informacje o zlozonych pisemnych ofertach z uzasadnieniem wyboru
najkozystniejszej oferty,

- dane nabywcy/6w,

- ewentualne wnioski Komisji przeta rgowej,

- wzmiankq o odczytaniu protokolu,

- imiona, nazwiska i podpisy wszystkich czlonk6w Komisji p zeta rgowej,
- zalqczniki, tj.: oferty oraz inne dokumenty skladane pzez oferent6w.

2. Wydanie pojazdu na tzecz nabywcy nastqpuje na protokolu zdawczo-
odbiorczego po podpisaniu umowy sprze da2y oraz potwierdzeniu wplaty
zaoferowanej kwoty na rachunek bankowy Sprzedajqcego.

3. Jezeli nabywca nie ui6ci ceny nabycia w terminie wskazanym w $ 12 ust.2
Komisja pzetargowa niezwlocznie powiadamia o tym fakcie oferenta, kt6ry
zlo2yl drugqz kolei najwyzsz4 ceng nabycia pojazdu.

s16
1. Jezeli pojazd nie zostanie sprzedany w pienruszym przetargu, Komisja

pzetargowa wnioskuje do Burmistza Gminy i Miasta Czenrvionka-Leszczyny
o wyznaczenie drugiego przetargu po uplywie 7 dni roboczych, licz4c od dnia
rozstrzygniqcia pierwszego przetargu, przy czym Burmistrz Gminy i Miasta



2.

Czenvionka-Leszczyny obniza procentowo wysokoS6 ceny wywolawczej
(nie wiqcej niz o 1 0 % ceny wywolawczej z pienrvszego pzetargu).
Jezeli pojazd nie zostanie sprzedany w drugim przetargu, ponowne ogloszenie
o pzetargu zostanie ogloszone po 30 dniach od dnia rozstrzygniqcia drugiego
pzetargu, ptzy czym Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny obniza
procentowo wysoko6i ceny wywolawczej (nie wiqcej niz o 10 % ceny
wywolawczej z drugiego pzetargu).

s17
Regulamin wchodzi w 2ycie z dniem podpisania.
Regulamin moze zostai zmieniony w kazdym czasie, a Komisja przetargowa
bez podania przyczyny moze odwolad ogloszony pzetarg pzed terminem
skladania ofert oraz uniewaznii przetarg po terminie ich skladania.
Ka2dy uczestnik pzetargu (oferent) ponosi kosZy swojego udzialu w przetargu.

Miasta
-eszczyny

Zatwieldzam

1.
2.

J.

4tuw



- WZOR OFERTY CENOWEJ .

(miejscowose i data)
Dane Oferenta:

lmiq i nazwisko/Nazwa Firmy:

Adres zamieszkania/siedziba:

PESEL/NlP: ...

Nr i seria dowodu osobistego, .. .

organ wydajqcy

Tel:

e-mail:

OFERTA CENOWA

1.

Gmina i Miasto
Czenrrrion ka -Leszczyny
ul. Parkowa 9
NIP: 642-000-97-26
REGON:276259520

llrJ:!!pge" do przetargu na zakup samochodu osobowego marki SKODA
SUPER B o nr rej. SRB 33NC oferujg:

ceng brutto ............. zl

(slownie: zlotych brutto).

O6wiadczam/my(-), 2e zapoznalem siq/zapoznaliimy sie(.) z warunkami
po_stqpowania przetargowego okreSlonego w Ogloszeniu o przetargui Regulaminie na sprzedaz samochodu osobowego marki sKoDA supER -B

9 nr rej. SRB 33NC, stanowiqcego wlasnoSi Gminy i Miasta
Cze nvio n ka-Le szczy ny.

O6wiadczam/my(.), Ze zawarle w postepowaniu przetargowym postanowienia,w tym tre56 wzoru umowy s1zedaly zoslaly przeze mnie/przez nas(*)
zaakceptowane i zobowiqzujg sig/zobowiqzujemy- siq (-) w przypadku wyboiu
mojej/naszej oferty do zawarcia umowy o tresci zgodnej z rreEciq'wzor, ,ro*y
1a wy2ej wymienionych warunkach, w miejscu (-) iterminie wyznaczonym pzez
Sprzedaiqcego, a takle wyra2amlmy(*) zgodq, aby kwota wadium zaliczona
zostala na poczet ceny brutto.

O6wiadczam/my(-), Ze zobowiqzujq sig/zobowiqzujemy sig(-) do wplaty ceny
.b.r.{$o, o kt6rej mowa w pkt. 1 w terminie do 7 dhi bo inia wystawienia tlr<turv'
VAT przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Sprzedijqcego.

e

4.



7.

(*) niepotzebne skre6lii
(--) uzupelnii

O6wiadczam/my(.), 2e po zapoznaniu siq ze stanem technicznym samochodu
osobowego marki SKODA SUPER B o nr re;. SRB 33NC nie wnoszq/nie
wnosimy(*) co do niego zaslze2en.

Osob4 upowaznionE do udzielania wszelkich wyja5niei dotyczqcych zlo2onq
oferty jest: ...................... ...........(**).

Zalqcznikami do niniejszej oferty cenowej s4
- parafowany wz6r umowy sprzeda2y,

- aktualny vtyci4g z wlaSciwego rejestru albo aktualne za5wiadczenie o wpisie
do ewidencji dzialalnoSci gospodarczej z okresu nie wcze6niej niz 6 miesiqcy,

- inne .. . ..(..)
Brak kt6regokolwiek z zalqcznik6w, o kt6rych mowa w pkt. 7 wyklucza Oferenta
z udzialu w pzetargu.

(podpis upowa2nionego/ych przedstawiciela/i Wykonawcy)

"*#'i.;r.,"czerw'i6nl3' L eszczyny

wiut#tti,s,ewstl
t

4*



WZOR UMOWYSPRZEDAZY.

UMOWA SPRZEDAZY Nr OG ....../2016

zawafta w dniu ..............._....... 2016 roku w Czerwionce-Leszczynach pomiedzy:
Gminq i Miastem czeruvionka-Lesz czyny z siedzibq w czerwionce-Leszczynac'h przy
ul. Parkowej 9, bgdqcq platnikiem podatku VAT, nr Ntp 642_O0O_9i_ZA, itOrq
reprezentuje:

zwanq w dalszej czq6ci umowy ,,Sprzedajqcym",
a

bgdqcym platnikiem podatku VAT, nr Nlp
zwanym w dalszej czqSci umowy ,,Kupujqcym,'.

o nastqpujqcej treSci, w kt6rej Strony zgodnie oSwiadczajq, 2e:

sl
Przedmiotem umowy jest sprzeda2, wwyniku przeprowadzenia przetargu pisemnego
ofertowego, pojazdu:
samoch6d osobowy,marka/typ: SKODA SUPER B
rok produkcji: 2007
pojemno66 silnika: 1781 cm3
nr identyfikacyjny VIN: TMBDLG3U2Z9O17494
nr rejestracyjny: SRB 33NC

s2

Sprzedajqcy oSwiadcza, Ze pojazd bqdqcy przedmiotem umowy stanowi jego
wlasno56, jest wolny od wad prawnych otaz praw os6b trzecich i nie toczy sig zidne
postqpowanie, kt6rego przedmiotem jest ten pojazd oraz nie stanowi on i6wniez
przedm iotu zabezpieczenia.

s3

sprzedajqcy sprzedaje a Kupujqcy kupuje pojazd, o kt6rym mowa w g I niniejszej
umowy za cenQ .............. ...........21brutto (slownie: .............................

................2totych brutto),
zgodnie z otefte cenowa 2dnia............ 2016 roku, stanowiqiq zalqcznik
do niniejszej umowy.



s4
1. Kupujacy jest zobowiqzany zaplacid ceng nabycia pojazdu, o kt6rej mowa w $ 3

niniejszej umowy, przelewem na rachunek bankowy wskazany przez
Spzedaj4cego na faktuae VAT, w terminie do 7 dni od dnia
wystawien ia faktury VAT.

2. Wydanie przedmiotu sprzedazy nastqpi na podstawie protokolu zdawczo-
odbiorczego Kupuj4cemu niezwlocznie po wplywie kwoty zaplaty na rachunek
bankowy Sprzedajqcego.

s5

1. Kupujacy oSwiadcza, ze dokladnie zapoznal sig ze stanem technicznym
nabywanego pojazdu.

2. Kupujqcy o6wiadcza, i2 nabrya pojazd okre6lony w S'l w takim stanie
technicznym, w jakim aktualnie sig on znajduje i z tego tytulu nie bqdzie zglaszal
2adnych roszczeh w stosunku do Spzedaj4cego.

3. Spzedajqcy oSwiadcza, iz nie udziela gwarancji na pojazd okre6lony w $ 1

niniejszej umowy.

s6

Strony ustalily, ze wszelkiego rodzgu kosZy transakcji wynikajqce z realizacji ustalei
niniejszej umowy obciqzaj4 Kupuj4cego.

s7

W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie majA
obowi4zujqce w tym zakresie przepisy Kodeksu Cywilnego.

s8

1. Kupujqcy oSwiadcza, 2e znany jest mu fakt, i2 treSi niniejszej umowy,
a w szczeg6lno6ci przedmiot umowy i wysoko66 wynagrodzenia, stanowi4
informacjq publicznq w rozumieniu art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 6 wrzeSnia 200'l r.

o dostqpie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. 22016 r. poz. 1764), kt6ra podlega
udostqpnianiu w trybie przedmiotowej ustawy.

2. Kupuj4cy wyra2a zgodq na udostqpnianie w trybie ustawy, o kt6rej mowa w ust. 1,

zawartych w niniejszej umowie dotyczacych jego danych osobowych w zakresie
obejmujqcym imiq i nazwisko, a w przypadku prowadzenia dzialalno6ci
gospodarczej r6wniez w zakresie firmy.

se

Wszelkie zmiany postanowien niniejszej umowy moga by6 dokonane w formie
pisemnej pod rygorem niewa2noSci.



s10

W pzypadku sporu pomiqdzy stronami na tle realizacji niniejszej umowy wlasciwym
dla rozpoznania jest s4d wlaSciwy dla Spzedajqcego.

s11

Umowa zostala sporz4dzona w trzech jednobrzmi4cych egzemplarzach , z czego
1 egzemplaz dla Kupujqcego i 2 egzemplarze dla Sprzedajqcego.

Kupujqcy Sprzedajqcy

RADCA P .WNY

6>/ P"L

mg Zbig|i


